
 

 

Wrocław, dnia 2.02.2022 r. 

Nr sprawy: DZP.242.10.2022 

 

Dotyczy: realizacja usługi przeglądów technicznych  spektrofotometrów produkcji w pakiecie  1-2 w 

okresie 12 miesięcy. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 3 miesięczny okres gwarancji? 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na planowana data przeglądu - do 14 dni od daty otrzymania zlecenia? 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


